
Počet listů: I
Počet příloh k Pl. / KZ / Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 32/2019

na poskytnutí služby vc smyslu fl. lil odst. 1.1 u)

smlouvy f. 165110270
dle Po/adavkového listu č. 32/2019

1. Zadáni objednávky:

Kontrolavojenskétechnikyvcsmyslučl. 111 odst. 1.1 a) tétosmlouvy avypracovánícenovékalkulaceve
smyslu cl. IV léto smlouvy.

2. Specifikace techniky, které sc kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 421500 Fábor
T yp vojenské techniky VPZ 233-83-21
VIN

3. Způsob provedení kontroly: KONTROLA ŠASI

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabidcc č. 32

3. Návrh na odstranění nedostatku: výměna ND viz příloha k PL / KZ nabídce ě. 32

6. Cenov á kalkulace:

Poskytovatel:
—.——---------------------- ----

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cellu
Počet

Cena celkem
Náklady na vlastni
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /
KZ nabidcc č. 32

Materiálenénáklady: NDvizpřílohak PL/KZ

nabídceč. 32
Kooperace:
Ostatnínáklady;
Subdodavatel(...................................... )
Náklad* na vlastni
výkony:
Materiálové nákladv:
Kooperace:
Ostatní nákladv:
Celkem bez DPH: 212 129,04

7. Technická dokumentace: LR Topiv

8 Termín provedení dílčího plnění: 55 pracovních dnu

od podepsání nabídky objednatelem

V Praze

f V-vtty

icrnff
MarekVeselý£

ic

dne: 02.03.21)19 Zaposkvlovatole: MarekVeselý-technikservisu

V WM 4084*1 ducQ 2 -05- 2019 Zaodběrate



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: fía Výsluní 33, 326 00 Plzeň

Liste.: 1

Počet listů: 4

Příloha k PL / KZ / Nabídce £.: 32/2019 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,ookč

p.e. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

í.i Motor - oprava STC4096L

1.2 Motor - oprava MJN100910

Í.3 Motor - oprava ERR5911

1.4 Motor - oprava ERR4708

1.5 Motor - oprava ERR2215

1.6 Motor-oprava ERR7296

1.7 Motor - oprava ERR7295

l.S Motor - oprava PEBS00090

1.9 Motor - oprava PET100790

1.10 Motor - oprava 1372612

1.11 Motor - oprava FC108247

1.12 Motor - oprava ERR1471

1.13 Motor - oprava CN100208L

1.14 Motor - oprava CN100258 L

1.15 Motor - oprava LLH500190

1.16 Motor - oprava LLH500170

1.17 Motor - oprava ERR3424

1.13 Motor - oprava ERR2409

1.19 Motor - oprava ERR7143

1.20 Motor - oprava ERR4575

1.21 Motor - oprava ERR4576

1.22 Motor - oprava STC50550

1.23 Motor - oprava LSF100040L

1.24 Motor - oprava UAM29S7L

1.25 Motor - oprava ALU1403L

1.26 Motor - oprava UAM2857L

1.27 Motor - oprava ERR3340

1.28 Motor - oprava STC50530

1.29 Motor ■■ oprava 08880-80820

1.30 Motor - oprava 147707

1.31 Motor - oprava 147706

2.1 Přední náprava - oprava NTC6781

2.2 Přední náprava - oprava ANR3140

2.3 Přední náprava - oprava ANR6971

2.4 Přední náprava - oprava RYG501550

2.5 Přední náprava - oprava RYF500270

2.6 Přední náprava - oprava RYF500260

2.7 Přední náprava - oprava NY120046

2.8 Přední náprava - oprava RS1100031

2.9 Přední náprava - oprava RYG501S60

2.10 Přední náprava - oprava 571718



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

List č.: 2

Počet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (KČ bez DPH) (Kč bez DPH)

2.11 Přední náprava - oprava LR0S9968

2.12 Přední náprava - oprava UYG500050

2.13 Přední náprava - oprava STC3435

2.14 Přední náprava - oprava FTC4785

2.15 Přední náprava - oprava BX110095M

2.16 Přední náprava - oprava FTC5414

2.17 Přední náprava - oprava RFD100000

2.18 Před ní náprava - oprava STC4382

2.19 Před ní náprava - oprava RUC105200

2.20 Přední náprava - oprava C8277-31

2.21 Přední náprava - oprava LT19248

2.22 Přední náprava - oprava 147707

2.23 Přední náprava - oprava LR003156

3.1 Řízení - oprava LR041267

3.2 Řízení - oprava NC112046

3.3 Řízení - oprava RTC5869

3.4 Řízení - oprava RTC4472

3.5 Řízení - oprava NY604041L

3.6 Řízení - oprava BH604151L

3.7 Řízení - oprava 577898

3.8 Řízení - oprava ANR2860

3.9 Řízení - oprava

4.1 Zadní náprava - oprava LR049068

4.2 Zadní náprava - oprava STC618

4.3 Zadní náprava - oprava SX110301

4.4 Zadní náprava - oprava NY610041L

4.5 Zadní náprava - oprava BH610321L

4.6 Zadní náprava - oprava FY110056

4.7 Zadní náprava - oprava WA120006

4.8 Zadní náprava - oprava RPM100080

4.9 Zadní náprava - oprava LR045401

4.10 Zadní náprava - oprava RHF500110

4.11 Zadní náprava - oprava 253952

4.12 Zadní náprava - oprava NY608042

4.13 Zadní náprava - oprava 147706

5.1 Brzdová soustava - oprava LR017952

5.2 Brzdová soustava - oprava SH106121L



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

Listě.: 3

Počet listů: 4

P.Ě. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

5.3 Brzdová soustava - oprava STC1280

5.4 Brzdová soustava - oprava SFP000260

5.5 Brzdová soustava - oprava SHB500230

5.6 Brzdová soustava - oprava EJP7813

5.7 Brzdová soustava - oprava CRC1487

5.8 Brzdová soustava - oprava SGB501800

5.9 Brzdová soustava - oprava SGB501790

5.10 Brzdová soustava - oprava SFP000250

5.11 Brzdová soustava - oprava SEE500130

5.12 Brzdová soustava - oprava LR052653

5.13 Brzdová soustava - oprava SYP500090

5.14 Brzdová soustava - oprava STC8575

5.15 Brzdová soustava - oprava 147707

6.1 Výfuková soustava - oprava ESR2384

6.2 Výfuková soustava - oprava ESR2383

6.3 Výfuková soustava - oprava NV108041L

7.1 Kardanový pohon - oprava FTC4198

7.2 Kardanový pohon - oprava LR045409

7.3 Kardanový pohon - oprava NZ606041L

8.1 Eletrická část vozu - oprava 1FD005700-851

8.2 Eletrická část vozu - oprava 0092S50040

9.1 zajet - vyjet

10.1 jízdní zkouška

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

Liste.: 4

Počet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - KČ - KČ - KČ

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - KČ - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - KČ - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - Kč - Kč

X ks - Kč - KČ - Kč

X - Kč - Kč - Kč

CELKEM 177 569,04 Kč 54,00 34 560,00 Kč - Kč 212 129,04 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Marek Digitálně podepsal
Marek Veselý

Datum: 2.S.2019 Razítko: Podpis:
Datum: 2019.05.02

Zpracoval:


